
Dz-10.0021.43.2018 

UCHWAŁA Nr XLIII/342/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                        z dnia 15 marca 2018 r.    

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/271/2017 z dnia 11 lipca 2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X Swoszowice 

na rok 2018. 

 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X 

Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) oraz § 1 i § 2 Zarządzenia 

Nr 128/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 22.01.2018 r. w sprawie dodatkowych 

środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na realizację zadań w roku 

2018, Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do 

dyspozycji Rady Dzielnicy X Swoszowice na rok 2018 zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Przygotowana propozycja podziału środków uwzględnia najpilniejsze potrzeby na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice. 



Załącznik  

do Uchwały Nr XLIII/342/2018  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 15 marca 2018 r.  

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
 KWOTA /zł/ 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 

PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

   
 

Wykonanie ogrodzenia pomiędzy terenem zielonym, a placem zabaw przy Przedszkolu nr 

41 ul. Babińskiego 1. 

 

Miejskiej Centrum 

Obsługi Oświaty 

7 000 zł 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97 ul. Armii Kraków 76 – malowanie pomieszczeń. 

 

 

Miejskiej Centrum 

Obsługi Oświaty 

11 500 zł 

Uzupełnienie ogrodzenia od strony boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 

97 ul. Dr Judyma 10.  

 

Miejskiej Centrum 

Obsługi Oświaty 

25 000 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu przy Szkole Podstawowej nr 

97 ul. Dr Judyma 10.  

 

Miejskiej Centrum 

Obsługi Oświaty 

5 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

   
 

C)  BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG WSKAZANYCH                          

W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU 

   

 

Wykonanie dywanika asfaltowego na ul. Czołgistów od ul. Borkowskiej. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

12 500 zł 

Utworzenie progów wibracyjnych na ul. Fortecznej. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

5 000 zł 

Remont nawierzchni chodnika przy ul. Taklińskiego ok 10 m przy posesji nr 32. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Komunalnej  

i Transportu 

4 800 zł 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ 

INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ 

   
 

Utrzymanie kortu tenisowego na terenie osiedla Kliny (przy kompleksie sportowym 

Orlik) zakup sprzętu do jego obsługi i konserwacji. 

Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

10 000 zł 

OSS Opatkowianka – wymiana nawierzchni sztucznego boiska. 
Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 

6 800 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE                  

I REKREACYJNE 

   
 

Organizacja rozgrywek I Międzyszkolnej Ligi Piłki Siatkowej Dziewcząt na terenie 

Dzielnicy X. 
Miejskiej Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 10 000 zł 

Organizacja I Mistrzostw Dzielnicy X w tenisie ziemnym. Zarząd 

Infrastruktury 

Sportowej 2 000 zł 

Dofinansowanie Przeglądu Artystycznego Przedszkoli w Przedszkolu nr 135 przy ZSO nr 

35.  

 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 1 000 zł 



F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ 

KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

   
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

    

Artystyczne zajęcia terapeutyczne oraz zajęcia wspomagające, korygujące i rozwojowe 

dla niepełnosprawnych: dzieci, młodzieży oraz osób starszych, na terenie Dzielnicy X. 

 

 

Biuro ds. Osób 

Niepełnosprawnych 

UMK 7 300 zł 

 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI 

ZDROWOTNEJ 

    

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH 

PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ                        

I ZDROWIA 

   

 

Przedszkole nr 145 ul. Poronińska 7 – zakup lodówki na próbki żywnościowe dla 

Sanepidu. 
Miejskiej Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Przedszkole 

nr 145. 1 500 zł 

Szkoła Podstawowa nr 134 ul. Kłuszyńska 46 – zakup ławek do zieleńca przy placówce. Miejskiej Centrum 

Obsługi 

Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 134. 2 000 zł 

Organizacja imprez – wycieczki i wyjścia do ośrodków kultury dla seniorów Koła nr 8 

w osiedlu Opatkowice. 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 000 zł 

Organizacja imprez i wycieczek dla seniorów Koła nr 19 w osiedlach Kliny-Jugowice. 

 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 000 zł 

Klub Wróblowice ul. Niewodniczańskiego 74 – dofinansowanie bieżącej działalności. 

 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 500 zł 

Klub Wróblowice ul. Niewodniczańskiego 74 – bilety wstępów do kina, teatru, 

filharmonii, muzeów dla uczestników zajęć. 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 500 zł 

Koło Seniorów nr 18 w osiedlu Swoszowice – bilety wstępów do kina, teatru, filharmonii, 

muzeów. 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

1 000 zł 

Klub Zbydniowice ul. Matematyków Krakowskich 102 – bilety wstępów do kina, teatru, 

filharmonii, muzeów dla uczestników zajęć. 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

1 000 zł 

Klub Zbydniowice ul. Matematyków Krakowskich 102 – dofinansowanie bieżącej 

działalności. 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

1 500 zł 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 35 ul. Mirtowa 2 – zakup pomocy dydaktycznych do 

sal lekcyjnych. 
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

nr 35 2 000 zł 

Filia Biblioteczna nr 35 w osiedlu Swoszowice – zakup książek i audiobooków. 

 

 

Biblioteka Kraków 

6 162 zł  

J) WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI DZIAŁAJACYMI 

NA OBSZARZE DZIELNICY 

  

 

Zakup bonów lub paczek żywnościowych dla emerytów i rencistów z osiedla Jugowice i 

Zbydniowice (otwarty konkurs ofert w ramach "Rocznego programu współpracy 

samorządu Miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego" w II półroczu 2018 r.). 

 

Wydział Spraw 

Społecznych/Miejski 

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

3 500 zł 



 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY   

Wykonanie tablicy informacyjnej w osiedlu Soboniowice przy ul. Drużbackiej. 

 

 

Centrum Kultury 

Podgórza 

2 900 zł 

L) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO BIUROWA RADY I ZARZĄDU 

DZIELNICY 

  

 

Zakup i montaż gazowego pieca C.O. do siedziby Rady Dzielnicy X. 

 

 

Wydział Obsługi 

Urzędu UMK 

7 000 zł 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW STATUTÓW    

 RAZEM          145 462 zł 
 


